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Grafiku i Provimeve Qershor-Korrik 2018     

Programi i studimit GJUHË-LETËRSI SHQIPE   

          Miratohet 

 Dekani    

Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 

Data Lënda Salla Ora Pedagogu 

17 Qershor Folklor 337 9 J.Spaho, I.Shyta 

19 Qershor Fonetikë e Gjuhës Shqipe 322 9 A.Saraçi, E.Çeçe 

22 Qershor Histori e Gjuhës Standarde 313 11 H.Hyska, A.Saraçi 

24 Qershor Shkrim Akademik 311 11 L.Seitllari, E.Çeçe 

26 Qershor Letërsi e Mesjetes 317 9 D.Tushi, I.Shyta 

28 Qershor Histori e Popullit Shqiptar 317 9 A.Nexhipi, M.Venxha 

1 Korrik Retorike-Metrike 322 9 E.Rusi, N.Naço 

5 Korrik Letersi Shqipe e Rilindjes 317 9 N.Naço, E.Rusi 

8 korrik Leksikologji dhe Semantike 313 11 A.Cicko, O.Brame 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

21 Qershor Sintaksë e Gjuhës Shqipe 311 11 E.Çeçe, A.Saraçi 

26 Qershor Informatikë 128 9 Dh.Beta 

28 Qershor Gjuhë Greke (zgjedhje) 322 9 D.Tushi, E.Rusi 

28 Qershor Gjuhë Rumune (zgjedhje) 313 9 D.Stoica 

3 Korrik Dialektologji 311 9 L.Seitllari, E.Çeçe 

7 Korrik Semiologji 311 9 O.Brame, A.Jashari 

Viti III 

Lëndët Grupi I Salla Ora Grupi II Salla Ora Pedagogu 

Kurs Gjuhe (zgjedhje) 18 Qershor 333 9 19 Qershor 333 9 L.Seitllari, H.Hyska 

Kurs Letërsie (zgjedhje) 19 Qershor 313 11 19 Qershor 313 11 N.Naço, I.Shyta 

Pragmastilistikë 22 Qershor 311 13 22 Qershor 311 13 H.Hyska, A.Saraçi 

Histori e Gjuhësisë Botërore 26 Qershor 311 13 26 Qershor 311 13 A.Cicko, O.Brame 

Proza Shqipe 30 Qershor 317 9 1 Korrik 317 9 I.Shyta, J.Spaho 

Letërsi Botërore Shek.XX 4 Korrik 334 9 5 Korrik 334 9 D.Tushi, J.Spaho 

 


